
ZARZĄDZENIE NR 134/2024 
WÓJTA GMiNY CEWICE 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji do projektu „Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
na lata 2025-2027" 

Na podstawie art. Sa ust. oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z Uchwałą  nr XVII/176/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 
26 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Cewice 
(Dz. U. Woj. Pom. Z 2016 r. poz. 3137), zarzędza się, co następuje: 

1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z podmiotami określonymi w 3 niniejszego zarządzenia, 
w sprawie projektu Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2025-2027, stanowiącego załącznik nr 
I do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii, propozycji i uwag mieszkańców na temat zapisów 
projektu Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2025-2027. 

2. 1. Konsultacje mają  zasięg gminny i dotyczą  całego obszaru gminy Cewice. 

2. Konsultacje zostaną  przeprowadzone w okresie od dnia 10.12.2024 r. do dnia 16.12.2024 r. 

3. Uprawnieni do udziału w konsultacjach są  pełnoletni mieszkańcy Gminy Cewice jak również  
przedstawiciele organizacji społecznych i pożytku publicznego, które swym zasięgiem działania obejmują  teren 
gminy Cewice. 

4. Formularz konsultacyjny, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia dostępny 
będzie: 

1) na stronie internetowej: www.cewice.pl  (do pobrania) 

2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Cewicach: www.bip.cewice.pl  
(do pobrania) 

3) w Biurze Obsługi Klienta Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach (dalej OPS), 84-312 Cewice, Osiedle 
na Wzgórzu 35, w godzinach: poniedziałek 7:30 do 16:30, od wtorku do czwartku od 7:30 do 15:30, 
w piątek od 7:30 do 14:30; 

2. Formularz należy składać  w formie pisemnej: 

- osobiście w Biurze Obsługi Klienta OPS, 84-3 12 Cewice, Osiedle na Wzgórzu 35, w godzinach pracy OPS; 

- za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres: OPS Osiedle na Wzgórzu 35, 84-312 Cewice; 

- za pomocą  poczty elektronicznej na adres: sekretariat@ops.cewice.pl; w nieprzekraczalnym terminie od dnia 
10.12.2024 r. do dnia 16.12.2024 r. (liczy się  data wpływu). 

3. Formularze, który wpłyną  po dniu 16.12.2024 r. nie będą  brane pod uwagę  wtrakcie ustalania wyników 
konsultacji. 

5. 1. Dokumenty, o których mowa w 1 zostaną  wyłożone do wglądu w terminie od dnia 
03.12.2024 r. do dnia 16.12.2024 r. w siedzibie OPS 84-3 12 Cewice, Osiedle na Wzgórzu 35, 
w godzinach: poniedziałek od 7:30 do 16:3 0, od wtorku do czwartku od 7:30 do 15:30, w piątek od 7:30 
do 14:30, pok. I oraz na stronie internetowej: bip.cewice.pl  

2. Dodatkowych informacji związanych z przedmiotem konsultacji będzie udzielał  pracownik OPS, 
w trakcie trwania konsultacji - 84-312 Cewice, Osiedle na Wzgórzu 35, w godzinach: poniedziałek 7:30 do 
16:30, od wtorku do czwartku od 7:30 do 15:30, w piątek od 7:30 do 14:30, nrpok.l. 

Strona I 



6. Odpowiedzialnym za czynności związane z przeprowadzeniem konsultacji jest OPS 84-312 Cewice, 
Osiedle na Wzgórzu 35. 

7. 1. Wyniki konsultacji zostaną  podane w terminie 7 dni od dnia ich zakończenia do publicznej 
wiadomości w formie pisemnej informacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznych i na stronie internetowej Gminy Cewice (bip.cewice.pl, 
www.cewice.pl) 

2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Cewicach (adres: ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice) 

3) umieszczone na tablicach ogłoszeń  na terenie gminy Cewice. 

2. Konsultacje mają  charakter opiniodawcy, a wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów gminy. 

8. Wykonanie zarządzenie powierza się  Kierownikowi OPS. 

9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez: 

1) umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznych i na stronie internetowej Gminy Cewice (bip.cewice.pl, 
www.cewice.pl) 

2) wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Cewicach (adres: ul. W. Witosa 16, 84-3 12 Cewice) 

3) umieszczone na tablicach ogłoszeń  na terenie gminy Cewice. 

Strona 2 



Załącznik do zarządzenia Nr 134/2024 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Zalacznikl.pdf 

Id: 855A19BB-5C8E-401B-B23E-6BECBEB72333. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2025-2027 opracowano zgodnie z art. 176 pkt. I 
ustawy z dnia 9 czerwca 201 1 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w myśl którego 
do zadań  własnych gminy należy opracowanie i realizacja 3-letnich programów wspierania 
rodziny. Zgodnie z art. 179 ust. 2 ustawy rada gminy biorąc pod uwagę  potrzeby związane z 
realizacją  zadania z zakresu wpierania rodziny uchwala gminne programy wspierania. 

Realizacja programu zwiększa możliwości przezwyciężania braków poprzez wspieranie i poprawę  
funkcjonowania rodzin przy ścisłej współpracy z podmiotami zajmującymi się  dziećmi i rodziną. 

Id: 855A I9BB-5C8E-401 B-B23E-6BECBEB72333. Projekt Strona 2 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr 134/2024 Wójta Gminy Cewice z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Formularz konsultacyjny 

DANE OSOBOWE (*wypinienie  obowiązkowe) 

imię i 
nazwisko*  

adres korespondencyjny/email*:  

wyrażam opinię  reprezentując*:  

(nazwa instyźucji) 

projektu Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2025-2027 

SZCZEGÓŁOWE UWAGI I WNIOSKI 

Lp. 

Zapis w projekcie 
Programu 

do którego zgłaszane są  
uwagi 

Strona 

Sugerowana zmiana 
(konkretna propozycja 

nowego brzmienia 
zapisu) 

Uzasadnienie 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Z dniem 25 maja 2018 roku weszło w życie Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych, zwanych dalej RODO). Prawa osoby, które są  określone w art. 15-22 
niniejszego Rozporządzenia będą  każdorazowo wnikliwie badane przez nasz Urząd. 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Cewice, 
dane teleadresowe: ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice, tel. 59 861 34 60, e-mail: sekretariat@cewice.pl.  

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest Pani Monika Zygmunt-Jakuć. W przypadku wątpliwości 
związanych z przetwarzaniem Państwa danych, proszę  kontaktować  się  telefonicznie, pod numerem 
telefonu: 791711174, osobiście lub pod adresem e-mail: iodcewice.pl. 

3. Dane osobowe Państwa zbierane i przetwarzane są  w celu możliwości wykonywania przez Urząd Gminy w 
Cewicach ustawowych zadań  publicznych określonych m.in. w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym oraz w innych przepisach prawa. 

4. Państwa dane osobowe przetwarzane będą  na podstawie przesłanek określonych w art. 6 ust. 1 a, b, c, d, 
e RODO. Przetwarzanie szczególnych kategorii danych osobowych będzie dokonywane na podstawie art. 
9 ust. 2 a, b, c, g, h, J  RODO. Zgodnie z art. 10 RODO przetwarzanie danych osobowych dotyczących 
wyroków skazujących oraz naruszeń  prawa lub powiązanych ś rodków bezpieczeństwa na podstawie art. 6 
ust. 1 RODO wolno dokonywać  wyłącznie pod nadzorem władz publicznych lub jeżeli przetwarzanie jest 
dozwolone prawem Unii lub prawem państwa członkowskiego przewidującymi odpowiednie 
zabezpieczenia praw i wolności osób, których dane dotyczą. 

5. W większości przypadków przetwarzanie danych osobowych wynika z przepisów prawa, a ich podawanie 
przez Państwa jest obowiązkowe. W niektórych sprawach podawanie danych osobowych może być  
dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji celów, o których mowa w pkt 3. W sytuacji dobrowolności 
podawania danych osobowych Państwo zostaną  o tym fakcie poinformowani. Niepodanie lub podanie 
niepełnych danych osobowych może skutkować  pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia. 

6. Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą  być  osoby lub podmioty upoważnione na podstawie 
przepisów prawa, które reguluje cel przetwarzania. 

7. Państwa dane osobowe nie będą  przekazywane do państw trzecich. 
8. Państwa dane osobowe będą  przetwarzane w ramach dokumentacji prowadzonej przez Urząd Gminy w 

Cewicach w formie papierowej i elektronicznej na podstawie przepisów prawa dotyczących archiwizacji, 
przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, lecz nie krócej niż  okres wskazany w przepisach 
o archiwizacji. 

9. Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. Jeżeli 

przetwarzanie odbywa się  na podstawie zgody, to osoba, której dane dotyczą, ma prawo w dowolnym 

momencie wycofać  zgodę. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność  z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

10.Jeś li uznają  Państwo, iż  przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza przepisy RaDO, przysługuje 

Wam, prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Wnioski dotyczące prawa osoby, której dane dotyczą  można składać  osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy 

w Cewicach, pocztą  lub faxem. 
Urząd zastrzega sobie prawo do weryfikacji tożsamości osoby, która składa wniosek. 

Akty prawne regulujące prawo o ochronie danych osobowych 

1. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Jako rozporządzenie 

UE akt ten nie wymaga implementacji do prawa polskiego. 
2. Ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz.1000). 

Główny cel wprowadzenia RODO to zmniejszenie zróżnicowania przepisów w zakresie ochrony danych 

osobowych między poszczególnymi krajami Unii Europejskiej oraz zwiększenie zabezpieczeń  przetwarzania 

ochrony danych osobowych, tak by przepisy prawa nadążały za zmieniającą  się  technologią. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

